Gestor - Ricardo Oliveira Guimarães / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Praca Dr. Jose Goncalves 15

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZDX+RWIPV6E/9A3X5SBYQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Palmeiras
1 Terça-feira • 23 de Fevereiro de 2021 • Ano  • Nº 2879

Prefeitura Municipal de
Palmeiras publica:

• Portaria Nº 009 - Designa servidora para servir na escola Municipal Souto

Soares e na Escola Municipal de 1º Grau de Caeté- Açú.
• Portaria Nº 010 - Designa servidora para servir na Escola Municipal

Manoel Afonso.
• Portaria Nº 011 - Designa servidora para servir na Escola Municipal Souto

Soares e na Escola Municipal de 1º Grau de Campos de São João.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA, ESPORTE E LAZER
CNPJ: 31.057.115/0001-46

PORTARIA Nº 009

Designa servidora para servir na Escola
Municipal Souto Soares e na Escola
Municipal de 1º Grau de Caeté- Açú

O Prefeito Municipal de Palmeiras, no uso de uma de suas atribuições legais.

 Considerando que a profissional Joelma Nascimento Queiroz é Professora
concursada neste Município, sem lotação específica de provimento originário, e da
limitação concernente a estrutura funcional da administração pública municipal, e das
exigências contidas na Lei de Responsabilidade Fiscal;

 Considerando que o referido servidor pode bem desempenhar suas funções nas
referidas unidades educacionais, sem qualquer perda de direitos e/ou vantagens;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica designada a servidora Joelma Nascimento Queiroz para prestar seus
serviços como Professora na Escola Municipal Souto Soares (20 horas) e na Escola
Municipal de 1º Grau de  Caeté- Açú (20 horas).

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as
disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeiras, 23 de fevereiro de 2021.

Ricardo Oliveira Guimarães
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeiras

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZDX+RWIPV6E/9A3X5SBYQ

Terça-feira
23 de Fevereiro de 2021
2 - Ano  - Nº 2879

Portarias

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA, ESPORTE E LAZER
CNPJ: 31.057.115/0001-46

                  PORTARIA Nº 010

Designa servidora para servir na Escola
Municipal Manoel Afonso.

O Prefeito Municipal de Palmeiras, no uso de uma de suas atribuições legais.

 Considerando que a profissional Maria de Fátima Rodrigues dos Santos Brandão é
Professora concursada neste Município, sem lotação específica de provimento originário,
e da limitação concernente a estrutura funcional da administração pública municipal, e das
exigências contidas na Lei de Responsabilidade Fiscal;

 Considerando que o referido servidor pode bem desempenhar suas funções na
referida unidade educacional, sem qualquer perda de direitos e/ou vantagens;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica designada a servidora Maria de Fátima Rodrigues dos Santos Brandão
para prestar seus serviços como Professora na Escola Municipal Manoel Afonso (40
horas).

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as
disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeiras, 23 de fevereiro de 2021.

Ricardo Oliveira Guimarães
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeiras

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZDX+RWIPV6E/9A3X5SBYQ

Terça-feira
23 de Fevereiro de 2021

3 - Ano  - Nº 2879

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA, ESPORTE E LAZER
CNPJ: 31.057.115/0001-46

                                                PORTARIA Nº 011

Designa servidora para servir na Escola
Municipal Souto Soares e na Escola
Municipal de 1º Grau de Campos de São
João.

O Prefeito Municipal de Palmeiras, no uso de uma de suas atribuições legais.

 Considerando que a profissional Elce Emanuela Ramos de Novais dos Santos é
Professora concursada neste Município, sem lotação específica de provimento originário,
e da limitação concernente a estrutura funcional da administração pública municipal, e das
exigências contidas na Lei de Responsabilidade Fiscal;

 Considerando que o referido servidor pode bem desempenhar suas funções nas
referidas unidades educacionais, sem qualquer perda de direitos e/ou vantagens;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica designada a servidora Elce Emanuela Ramos de Novais dos Santos para
prestar seus serviços como Professora na Escola Municipal Souto Soares (20 horas) e na
Escola Municipal de 1º Grau de Campos de São João (20 horas).

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as
disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeiras, 23 de fevereiro de 2021.

Ricardo Oliveira Guimarães
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeiras

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZDX+RWIPV6E/9A3X5SBYQ

Terça-feira
23 de Fevereiro de 2021
4 - Ano  - Nº 2879

		2021-02-23T16:42:49+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.